ANEXO I
MODELO DE PROPOSTA DE PATROCÍNIO
À Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias e a Comissão Organizadora do SEI SICITE 2024

Assunto: Proposta de Patrocínio

Prezado Senhor,

Para que se realize o evento "SEI SICITE 2024", a empresa__________________________________________________________________________________________, inscrita no C.N.P.J nº________________________________, apresenta sua proposta para participação no Edital de Patrocínio nº 1/2024, por meio da(s) seguinte(s) forma(s) de participação constante(s) no item 2  do referido edital:

(   ) Cota 1
(   ) Cota 2
(   ) Cota 3
(   ) Cota 4
(   ) Cota 5
(   ) Cota 6
(   ) Cota 7
(   ) Cota 8
(   ) Cota 9
(   ) Cota 10
 Atenciosamente,

Nome do representante legal da empresa ________________________________
Assinatura do responsável: ___________________________________________
Telefone: _______________________________
[bookmark: _GoBack]E-mail: _________________________________